
  
 

  

 

ΒΙ.ΠΕ. Κοµοτηνή�, Τ.Θ.149 
691 50, Κοµοτηνή 
dei.gr 

Τ: +30 25310 60200,  
FAX: +30 25310 60222  

 

 

Θερµοηλεκτρική & 
Υδροηλεκτρική 
Παραγωγή 

               ∆ΕΘΥΠ/Κλάδο� ΑΗΣ Κοµοτηνή� 

 

  

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΑΝΑΚΟΙΝΑΝΑΚΟΙΝΑΝΑΚΟΙΝΩΩΩΩΣΗΣΗΣΗΣΗ 

Έκδοση� συµπληρώµατο� Νο1 διακήρυξη� - 1700003703 

 

 

Η ∆ΕΗ ΑΕ (www.dei.com.gr), γνωστοποιεί στου� ενδιαφερόµενου� την έκδοση 
συµπληρώµατο� Νο 1 του µειοδοτικού διαγωνισµού µε σφραγισµένε� προσφορέ� για την 
ανάδειξη αναδόχου τη� παροχή� υπηρεσιών: LΣυντήρηση κύριων τµηµάτων Σταθµού 
ρύθµιση� (GRS) & προθέρµανση� Φ.Α. του ΑΗΣ Κοµοτηνή�R συνολικού προϋπολογισµού 
18.175,00 €. 
 
Με το παρόν συµπλήρωµα Νο 1 η διακήρυξη τροποποιείται ω� εξή�: 
 
 

1. Στο Τεύχο� 1 η παράγραφο� 3 αντικαθίσταται ω� εξή�: O συνολικό� προϋπολογισµό�, 
κατά την εκτίµηση τη� Επιχείρηση�, ανέρχεται σε 18.175,00 €. Ο Προϋπολογισµό� δεν 
αποτελεί το ανώτατο όριο προσφορά�, ο οποίο� όµω� τηρουµένων των προβλέψεων 
του άρθρου 8 του σχεδίου Σύµβαση� Τεύχου� 2, δεν µπορεί να υπερβεί τι� 30.000,00  €.   

 
2. Παρατείνεται η προθεσµία υποβολή� προσφορών για τι� 09.03.2021 αντί για τι� 
23.02.2021 που αναφέρεται στη διακήρυξη. 

 
3. Οι υπόλοιποι όροι τη� υπόψη διακήρυξη� παραµένουν σε ισχύ ω� έχουν. 

 

 
Η παραλαβή και η αποσφράγιση των προσφορών γίνει στην Αίθουσα Συσκέψεων στο κτίριο 
∆ιοίκηση� του ΑΗΣ Κοµοτηνή�, ΒΙΠΕ Κοµοτηνή�, τηλέφωνο: 25310 60211 σύµφωνα µε του� 
όρου� τη� διακήρυξη� και του συµπληρώµατο� Νο1, που έχουν αναρτηθεί και διατίθεται 
δωρεάν σε ηλεκτρονική µορφή στην επίσηµη ιστοσελίδα τη� ∆ΕΗ https://www.dei.gr  -> Η ∆ΕΗ 
-> Ανακοινώσει� ∆ιακηρύξεων ή µε απ΄ ευθεία� πρόσβαση στο https://eprocurement.dei.gr., και 
τη χρήση εύρεση�.    

    

∆∆∆∆ΕΕΕΕΗΗΗΗ    Α.Α.Α.Α.ΕΕΕΕ////ΑΗΑΗΑΗΑΗΣΣΣΣ    Κοµοτηνή�Κοµοτηνή�Κοµοτηνή�Κοµοτηνή� 

 

 


